

C.C.I. DU TERRITOIRE DE BELFORT
1 rue du Docteur Fréy
90000 BELFORT

BILAN AU 31/12/2012
PERIODE DU 01/01/2012 AU 31/12/2012
(Nombre de mois : 12)

ACTIF	EXERCICE 2012 NET	EXERCICE 2011 NET	PASSIF	EXERCICE 2012	EXERCICE 2011
ACTIF IMMOBILISE			CAPITAUX PROPRES		
- Immobilisations incorporelles	5 497	18 976	- Apports	1 090 092	1 090 092
- Immobilisations corporelles	1 104 766	1 207 216	- Report à nouveau	3 398 532	3 395 854
- Immobilisations financières	424 651	355 783	- Résultat de l'exercice	19 529	2 678
			- Subventions d'investissements	167 057	175 850
	1 534 914	1 581 975	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	4 675 210	4 664 474
			- Provisions pour risques	280 706	527 285
			- Provisions pour charges	661 415	596 123
				942 121	1 123 408
ACTIF CIRCULANT			DETTES A COURT TERME		
- Créances clients	110 226	128 940	- Dettes fournisseurs	278 112	288 168
- Autres créances	221 168	219 506	- Dettes fiscales et sociales	693 123	658 820
- Disponibilités	4 689 232	4 802 757	- Autres dettes	3 076	2 991
- Charges constatées d'avance	58 588	31 916	- Produits constatés d'avance	22 487	27 233
	5 079 214	5 183 119		996 798	977 212
TOTAL GENERAL	6 614 128	6 765 094	TOTAL GENERAL	6 614 128	6 765 094

C.C.I. DU TERRITOIRE DE BELFORT
1 rue du Docteur Fréy
90000 BELFORT

COMPTE DE RESULTAT
PERIODE DU 01/01/2012 AU 31/12/2012
(Nombre de mois : 12)

	EXECUTE EXERCICE 2012	EXECUTE EXERCICE 2011
PRODUITS D'EXPLOITATION		
- TFC nette perçue	2 528 631	2 516 517
- Ventes de marchandises	24 959	22 242
- Prestations de services	852 960	1 160 041
- Montant net du chiffre d'affaires	877 919	1 182 283
- Ressources publiques	365 268	445 837
- Autres produits et reprises de provisions	15 379	23 481
Total des produits d'exploitation	(1) 3 787 197	4 168 118
CHARGES D'EXPLOITATION		
- Achat de marchandises	4 252	5 571
- Autres achats et charges externes	1 342 424	1 507 469
- Impôts et taxes	208 813	190 118
- Salaires et traitements	1 202 422	1 423 736
- Charges sociales	605 522	734 160
- Dotations aux amortissements et provisions	184 501	253 286
- Autres charges	30 676	26 503
Total des charges d'exploitation	(2) 3 558 610	4 140 842
RESULTAT D'EXPLOITATION	(1 - 2) = (3) 228 587	27 276
RESULTAT FINANCIER	(4) 86 923	59 311
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1-2+3-4)	(5) 315 510	86 587
RESULTAT EXCEPTIONNEL	(6) - 295 981	- 83 909
RESULTAT NET DE L'EXERCICE	(8) 19 529	2 678